[image: герб]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	03.06.2024

	№ 27/154

д. Шихово

Об утверждении списка (прогнозного плана) муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024 году и в плановом
периоде 2025-2026 годов
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/18, и Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шиховского сельского поселения, Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить список (прогнозный план) муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024 году и в плановом периоде 2025-2026 годах согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Слободского района «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель Шиховской
сельской Думы                                                                             В. А. Бушуев

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                      В. А. Бушуев
________________________________________________________________
Разослано: Дело – 2, прокуратура – 1, регистр – 1 Всего – 4 экз.

Утвержден
решением Шиховской сельской Думы от 03.06.2024 №27/154

Список (прогнозный план)
муниципального имущества, подлежащего муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024 году и в плановом периоде 2025-2026 годов

		№
п\п
	Вид доходов от продажи имущества
	Объекты
	Характеристика муниципального имущества
	Период приватизации (год)
	Планируемые доходы бюджета (тыс.руб.)

	1.
	Приватизация отдельных объектов недвижимости, составляющих казну
	Земельный участок с кадастровым номером: 43:30:390111:815
	Разрешенное использование земельного участка: Склады

площадь: 1129 кв.м.

2024

37 821,50

_________
image1.jpeg